Потенциальным поставщикам продукции
23 января 2006 г.
Уведомление
ОАО «Мордовская энергосбытовая компания», 430001, г.Саранск, ул.Большевистская, д.117А, настоящим уведомляет об изменении условий запроса цен на поставку ГСМ №1 от 10.01.2006г. и направляет Вам документацию запроса с изменениями и дополнениями.
 В связи с изменениями условий запроса цен  срок подачи предложений устанавливается до 15.00 28.01.2006 года.

Ответственное лицо за контакты с претендентами и  проведение регламентированной процедуры закупки – Киткина Жанна Олеговна, тел. (8342) 243403, факс (8342) 478999, по техническим вопросам – Шишканов Николай Иванович (8342) 48-20-45.

Заместитель Председателя ЦКК

(Зам. генерального директора

по финансово-экономическим вопросам)                                          О. Ю. Королев